ПРИКАЗ
-/</* а& уе*п£,~  {LP-ff, № ^  e> 5'-S0 _____________

Москва
Среднее профессиональное образование

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2018 года нижеперечисленных лиц на 1 курс
очной формы обучения Краснодарского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова для
обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего
звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы
2 года 10 месяцев, на бюджетной основе:

- специальность «Товароведение и экспертиза качества потребительских
товаров»

М И НИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова»

1. Авдеева Элина Витальевна 4,61 по конкурсу
2. Андриевская Ника Сергеевна 4,45 по конкурсу
3. Дегтерева Ульяна Тимофеевна 4,77 по конкурсу
4. Калитченко Олеся Дмитриевна 4,47 по конкурсу
5. Каменская Ольга Александровна 4,31 по конкурсу
6. Книжникова София Анатольевна 5,00 по конкурсу
7. Кочергина Марина Андреевна 4,38 по конкурсу
8. Орлова Анастасия Дмитриевна 4,42 по конкурсу
9. Петросян Занан Арутюновна 4,31 по конкурсу
10. Поседко Алина Николаевна 4,57 по конкурсу
11. Постольник Анжелика Максимовна 4,50 по конкурсу
12. Сидоренко Владимир Александрович 4,33 по конкурсу
13. Соколова Наталья Викторовна 4,40 по конкурсу
14. Сухих Елизавета Евгеньевна 4,50 по конкурсу
15. Ясаков Олег Алексеевич 4,52 по конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
в 2018 году, решение Приемной комиссии (протокол от 17 августа 2018 года
№ 6).

Проректор по дополнительному у у
образованию и филиалам A.M. Асалиев

ПРИКАЗ
-f  ot-Of  (f jvCo ___________

Москва

Среднее профессиональное образование

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2018 года нижеперечисленных лиц на 1 курс
очной формы обучения Краснодарского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова для
обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего
звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы
2 года 10 месяцев, на бюджетной основе:

- специальность «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

М ИН И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РО ССИ Й СКО Й  Ф ЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова»

1. Андреева Анастасия Сергеевна 4,83 по конкурсу
2. Арутюнян Мариам Арменовна 4,63 по конкурсу
3. Бородина Диана Дмитриевна 4,84 по конкурсу
4. Гантемиров Хож-Ахмед

Джамаллейлович
4,95 по конкурсу

5. Гореева Лариса Михайловна 4,63 по конкурсу
6. Заложная Вероника Алексеевна 4,84 по конкурсу
7. Иванова Виктория Георгиевна 5,00 по конкурсу
8. Калашникова Валерия Вячеславовна 4,74 по конкурсу
9. Кислова Светлана Александровна 5,00 по конкурсу
10. Козарь Алла Михайловна 4,68 по конкурсу
11. Кофанов Александр Антонович 5,00 по конкурсу
12. Кузнецова Юлия Николаевна 4,71 по конкурсу
13. Метелица Татьяна Сергеевна 5,00 по конкурсу
14. Никель Ксения Константиновна 4,83 по конкурсу
15. Передерий Анастасия Александровна 4,95 по конкурсу
16. Платоненко Анна Владимировна 4,70 по конкурсу
17. Романенко Анастасия Геннадьевна 5,00 по конкурсу
18. Саакян Лианна Овиковна 4,95 по конкурсу
19. Санина Анна Павловна 4,67 по конкурсу
20. Сафронов Дамир Владимирович 4,67 по конкурсу
21. Сердюк Дарья Сергеевна 5,00 по конкурсу
22. Слабко София Александровна 5,00 по конкурсу

23. Хахуцкая Дарья Руслановна 5,00 по конкурсу
24. Цытович Софья Максимовна 4,78 по конкурсу
25. Чемурзиев Ислам Шайхмухамедович 4,88 по конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
в 2018 году, решение Приемной комиссии (протокол от 17 августа 2018 года
№ 68).

Проректор по дополнительному
образованию и филиалам А.М. Асалиев

ПРИКАЗ
/ п . .  №  / У __________________________________

Москва

Среднее профессиональное образование

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2018 года нижеперечисленных лиц на 1 курс
очной формы обучения Краснодарского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова для
обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего
звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения
программы 2 года 10 месяцев, на бюджетной основе:

- специальность «Коммерция (по отраслям)»

М И НИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова»

1. Бондарь Ангелина Игоревна 4,61 по конкурсу
2. Жученко Кристина Павловна 5,00 по конкурсу
3. Пикельников Константин Игоревич 5,00 по конкурсу
4. Шабанова Татьяна Юрьевна 5,00 по конкурсу
5. Шахмина Анастасия Эдуардовна 5,00 по конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Российский экономический университет имени Г.В.
Плеханова» в 2018 году, решение Приемной комиссии (протокол от 17
августа 2018 года №68).

Проректор по дополнительному
образованию и филиалам А.М. Асалиев

ПРИКАЗ
/ /  . № £ £  (? &  - S r f _____________

Москва

Среднее профессиональное образование

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2018 года нижеперечисленных лиц на 1 курс
очной формы обучения Краснодарского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова для
обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего
звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы
3 года 10 месяцев, на бюджетной основе:

М ИН И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова»

- специальность «Технология продукции общественного питания»

1. Белобаба Ульяна Михайловна 4,79 по конкурсу
2. Дубовик Надежда Владимировна 5,00 по конкурсу
3. Никитина Виктория Дмитриевна 4,63 по конкурсу
4. Нудная Валерия Витальевна 4,71 по конкурсу
5. Хапиштова Рината Арсеновна 4,59 по конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
в 2018 году, решение Приемной комиссии (протокол от 17 августа 2018 года
№68).

Проректор по дополнительному
образованию и филиалам А.М. Асалиев